Gobierno de

' México | Bienestar | G

Estatus
Folio Nombre del Proyecto Incidencia Rubro Monto Acciones dela
revisién
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTACION HIDRAULICA EN

- Planeacién

42136 BARRIO SANTA LUCIA, LOCALIDAD ~ COMPLEMENTARIA  URB $895,460.63 3] B B & vag

DE ACAYUCA, MUNICIPIO DE

MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.

CONSTRUCCION DE

PAVIMENTACION HIDRAULICA EN cionessitin

CALLE ZARAGOZA Y CALLE -
78329 MADERD, BN A LCRALL AL COMPLEMENTARIA  URB $999,444.14 B © § B & vaw aon

CUXHUACAN, MPIO. DE Eadids

MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.

CONSTRUCCION DE

ALCANTARILLA PLUVIAL EN

CAMINO ACCESO A LA ~ == @ Planeacién
78536 LOCALIDAD DE PEMUXTITLA, DIRECTA ALC 44714447 BB B B8 & v

MUNICIPIO DE MOLANGO DE

ESCAMILLA, HGO.

CONSTRUCCION DE CALLE

TULIPANES Y ANDADOR, »
88795 LOCALIDAD DE IXCOTLA, COMPLEMENTARIA  URB $454062.83 B B 8 o Do

MUNICIPIO DE MOLANGO DE Validada

ESCAMILLA, HGO.

CONSTRUCCION DE TECHUMBRE

PRIMERA ETAPA EN LA .
91409 LOCALIDAD DE COACHULA, COMPLEMENTARIA  URB $613500.00  EB i 8 & [ened

MUNICIPIO DE MOLANGO DE Velideds

ESCAMILLA, HGO.

CONSTRUCCION DE CENTRO DE

DESARROLLO COMUNITARIO EN laneacis
91484 LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO, ~ COMPLEMENTARIA  URB $1,380894.81 B ¥ B & DeaEn

MUNICIPIO DE MOLANGO DE Validada

ESCAMILLA, HGO.

REHABILITACION DE CAMINO

CON RODADAS DE CONGRETO Plansacién
91509 HIDRAULICO TEPETLAPA - DIRECTA URB $500,000.00 B ® 8§ B & ik

TENANGO, MUNICIPIO DE Observaciones

MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO

CONSTRUCCION DE AULA

DlDA(ﬂE‘ICCA %iGIONAL C-D. 1TEEEN I

TELESECUNDARIA DE LA — .
103392 LOCALIDAD DE ATEZCA., DIRECTA IBE $707,252.72 [5:] ] B & vidae con

MUNICIPIO DE MOLANGO DE Csenationss

ESCAMILLA, HGO.

REHABILITACION DE CANCHA EN

LA LOCALIDAD DE TLATZINTLA, = @ Planeacion
106424 oo ve MOLANGO DE COMPLEMENTARIA  URB s1o1140356 B @ B B O v

ESCAMILLA, HGO.

CONSTRUCCION DE CENTRO DE

DESARROLLO COMUNITARIO Plancacidn
109172 MOLANGO 1ERA ETAPA, COMPLEMENTARIA  URB $1,447,733.68 F B & e

MUNICIPIO DE MOLANGO DE Cbservasiones

ESCAMILLA, HGO.




No

11

13

14

15

17

18

19

20

Folio

112801

121025

122057

122337

124017

124146

126846

127740

128862

128870

Nombre del Proyecto

CONSTRUCCIGN DE UN MODULO DE

SANITARIOS Y AREA ADMINISTRATIVA

DE ESTRUCTURA REGIONAL ZONA
SISMICACYDENEL
TELEBACHILLERATO COMUNITARIO

UBICADO EN LA LOCALIDAD DE NAOPA,

MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.
CONSTRUCCION DE LINEA DE
CONDUCCION DE AGUA POTABLE EN
LA LOCALIDAD DE IXCATLAN,
MUNICIPIO DE MOLANGO DE
ESCAMILLAHGO.

CONSTRUCCION DE 4 CUARTOS
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE
SAN ANTONIO EN EL MUNICIPIO DE
MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.
CONSTRUCCION DE 3 CUARTOS
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE
IXCATLAN EN EL MUNICIPIO DE
MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.
CONSTRUCCION DE 5 CUARTOS
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE
TLATZINTLA DEL MUNICIPIO DE

- MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.

CONSTRUCCION DE CUARTO
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE
CUXHUACAN EN EL MUNICIPIO DE
MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.
CONSTRUCCION DE 3 CUARTOS
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE
TEMACUIL EN EL MUNICIPIO DE
MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.
CONSTRUCCION DE 5 CUARTOS
DORMITORIO EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE MOLANGQO DE
ESCAMILLA, HGO.

CONSTRUCCION DE CUARTO
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE
ACAYUCA EN EL MUNICIPIO DE
MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.
CONSTRUCCION DE UN CUARTO
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE
ACAYUCA EN EL MUNICIPIO DE
MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.

/ s

Gob_iemo de |

Meéxico |

3 <
X 37Lxx

Bienestar |
Incidencia Rubro
DIRECTA IBE
DIRECTA APO
DIRECTA MEV
DIRECTA MEV
DIRECTA MEV
DIRECTA MEV
DIRECTA MEV
DIRECTA MEV
DIRECTA MEV
DIRECTA MEV

FAIS
Baee

Monto

$1,585,001.71

$650,000.00

$662,035.00

$498,133.00

$825,690.00

$170,128.00

$498,133.00

$825,690.00

$170,000.00

$170,000.00

Acciones
a2
8 e
s ]
&
a
s ©
B e
8 o
&
8 o

(]

)

]

Estatus
dela
revisién

Planeacion
Validada

Planeacion
Validada

Planeacidn
Validada con
Observaciones

Planeacion
Validada con
Observaciones

Planeacién
Vzlidada con
Observaciones

Planeacién
Validada con
QObservaciones

Planeacion
Validada

Planeacidon
Validada

Planeacion
Validada

Planeacién
Validada




. Gobierno de !

' México | Bienestar | 8

Secrbcaia de Bosarar

Nombre del Proyecto Incidencia Rubro

MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL
TRAMO RIO TETIPANCHALCO-CRUCERO
SAN ANTONIO-TEMACUIL, MUNICIPIO
DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.

DIRECTA URB

®
...----a-.o

MOLANGO

702..»2027

O

Estatus
dela

revision

Planeacién
Validada




