



Lista de Proyectos

Mostrar Eliminados

No	Folio	Nombre del Proyecto	Incidencia	Rubro	Monto	Acciones	Estatus de la revisión
1	42136	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN HIDRÁULICA EN BARRIO SANTA LUCIA, LOCALIDAD DE ACAYUCA, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	COMPLEMENTARIA	URB	\$895,469.63		Planeación Validada
2	78329	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN HIDRÁULICA EN CALLE ZARAGOZA Y CALLE MADERO, EN LA LOCALIDAD DE CUXHUACAN, MPIO. DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	COMPLEMENTARIA	URB	\$999,444.14		Planeación Validada con Observaciones
3	78536	CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLA PLUVIAL EN CAMINO ACCESO A LA LOCALIDAD DE PEMUXTITLA, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	ALC	\$447,144.47		Planeación Validada
4	88795	CONSTRUCCIÓN DE CALLE TULIPANES Y ANDADOR, LOCALIDAD DE IXCOTLA, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	COMPLEMENTARIA	URB	\$454,062.83		Planeación Validada
5	91409	CONSTRUCCIÓN DE TECHUMBRE PRIMERA ETAPA EN LA LOCALIDAD DE COACHULA, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	COMPLEMENTARIA	URB	\$613,500.00		Planeación Validada
6	91484	CONSTRUCCIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO EN LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	COMPLEMENTARIA	URB	\$1,389,894.81		Planeación Validada
7	91509	REHABILITACIÓN DE CAMINO CON RODADAS DE CONCRETO HIDRÁULICO TEPETLAPA - TENANGO, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO	DIRECTA	URB	\$500,000.00		Planeación Validada con Observaciones
8	103392	CONSTRUCCIÓN DE AULA DIDÁCTICA REGIONAL C-D. 1EE EN TELESECUNDARIA DE LA LOCALIDAD DE ATEZCA, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	IBE	\$707,252.72		Planeación Validada con Observaciones
9	106424	REHABILITACIÓN DE CANCHA EN LA LOCALIDAD DE TLATZINTLA, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	COMPLEMENTARIA	URB	\$1,911,493.56		Planeación Validada
10	109172	CONSTRUCCIÓN DE CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO MOLANGO 1ERA ETAPA, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	COMPLEMENTARIA	URB	\$1,447,733.68		Planeación Validada con Observaciones

Elementos por página

10

1 - 10 de 21





Gestión de Proyectos

Mostrar Eliminados

No	Folio	Nombre del Proyecto	Incendia	Rubro	Monto	Acciones	Estatus de la revisión
11	112801	CONSTRUCCIÓN DE UN MÓDULO DE SANITARIOS Y ÁREA ADMINISTRATIVA DE ESTRUCTURA REGIONAL ZONA SÍSMICA C Y D EN EL TELEBACHILLERATO COMUNITARIO UBICADO EN LA LOCALIDAD DE NAOPA, MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	IBE	\$1,585,091.71		Planeación Validada
12	121025	CONSTRUCCIÓN DE LÍNEA DE CONDUCCIÓN DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE IXCATLÁN, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	APO	\$650,000.00		Planeación Validada
13	122057	CONSTRUCCIÓN DE 4 CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO EN EL MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	MEV	\$662,035.00		Planeación Validada con Observaciones
14	122337	CONSTRUCCIÓN DE 3 CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE IXCATLÁN EN EL MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	MEV	\$498,133.00		Planeación Validada con Observaciones
15	124017	CONSTRUCCIÓN DE 5 CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE TLATZINTLA DEL MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	MEV	\$825,690.00		Planeación Validada con Observaciones
16	124146	CONSTRUCCIÓN DE CUARTO DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE CUXHUACAN EN EL MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	MEV	\$170,128.00		Planeación Validada con Observaciones
17	126846	CONSTRUCCIÓN DE 3 CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE TEMACUIL EN EL MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	MEV	\$498,133.00		Planeación Validada
18	127740	CONSTRUCCIÓN DE 5 CUARTOS DORMITORIO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	MEV	\$825,690.00		Planeación Validada
19	128862	CONSTRUCCIÓN DE CUARTO DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE ACAYUCA EN EL MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	MEV	\$170,000.00		Planeación Validada
20	128870	CONSTRUCCIÓN DE UN CUARTO DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE ACAYUCA EN EL MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	MEV	\$170,000.00		Planeación Validada

Elementos por pagina: 10

14 - 20 de 21





Mostrar Eliminados

No	Folio	Nombre del Proyecto	Incidencia	Rubro	Monto	Acciones	Estatus de la revisión
21	129893	MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL TRAMO RIO TETIPANCHALCO-CRUZERO SAN ANTONIO-TEMACUIL, MUNICIPIO DE MOLANGO DE ESCAMILLA, HGO.	DIRECTA	URB	\$236,819.02	    	Planeación Validada



~~Zeeuw~~